

Tømrermester Jens K. Mikkelsen A/S

Mølgårdvej 7, 7173 Vonge

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 26 08 89 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Jens K. Mikkelsen A/S Mølgårdvej 7 7173 Vonge
	CVR-nr.: 26 08 89 41
	Stiftet: 15. juni 2001
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Margit Johnsen, formand Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen Kim Dresler
Direktion	Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jens K. Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedker-arbejde i forbindelse med nybyggeri af typehuse mv. samt renovering og vedligeholdelse på eksisterende bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.037.713 kr. mod 6.479.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800.767 kr. mod -636.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Aktiviteten i selskabet er solgt til Tømrerfirmaet MBM-Byg A/S pr. 1. februar 2023.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.037.713	6.479.015
1 Personaleomkostninger	-5.702.921	-6.912.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.365	-270.401
Andre driftsomkostninger	-36.045	-82.500
Driftsresultat	1.059.382	-786.610
Andre finansielle indtægter	0	2.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.713	-22.064
Resultat før skat	1.028.669	-806.649
3 Skat af årets resultat	-227.902	170.465
Årets resultat	800.767	-636.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-199.233	-636.184
Disponeret i alt	800.767	-636.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	850.770	952.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>850.770</u>	<u>952.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>850.770</u>	<u>952.757</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	216.020	117.900
Varebeholdninger i alt	<u>216.020</u>	<u>117.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.715	4.273.206
Igangværende arbejder for fremmed regning	318.685	999.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.685	0
Udsudte skatteaktiver	0	138.015
Andre tilgodehavender	23.121	110.400
Periodeafgrænsningsposter	44.790	36.370
Tilgodehavender i alt	<u>1.051.996</u>	<u>5.557.858</u>
Likvide beholdninger	<u>3.246.622</u>	<u>1.745.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.514.638</u>	<u>7.421.203</u>
Aktiver i alt	<u>5.365.408</u>	<u>8.373.960</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.395.147	2.594.380
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.895.147</u>	<u>3.094.380</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.320</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.320</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.985	2.072.440
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.012.025
6	Selskabsskat	165.244	0
	Anden gæld	<u>739.712</u>	<u>1.195.115</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.941</u>	<u>5.279.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.941</u>	<u>5.279.580</u>
	Passiver i alt	<u>5.365.408</u>	<u>8.373.960</u>
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.230.564	500.000	4.230.564
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-636.184</u>	<u>0</u>	<u>-636.184</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.594.380	0	3.094.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.233</u>	<u>1.000.000</u>	<u>800.767</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.395.147</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.895.147</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.233.199	5.387.645
Pensioner	1.428.146	1.470.442
Andre omkostninger til social sikring	41.576	54.637
	<u>5.702.921</u>	<u>6.912.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.967	12.025
Andre finansielle omkostninger	10.746	10.039
	<u>30.713</u>	<u>22.064</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.244	0
Årets regulering af udskudt skat	62.658	-170.465
	<u>227.902</u>	<u>-170.465</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.566.936	4.073.962
Tilgang i årets løb	100.000	982.974
Afgang i årets løb	-473.300	-490.000
Kostpris ultimo	<u>4.193.636</u>	<u>4.566.936</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.614.179	-3.859.839
Årets afskrivninger	-201.987	-244.340
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	473.300	490.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.342.866</u>	<u>-3.614.179</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>850.770</u>	<u>952.757</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	-138.015	32.450
Regulering af udskudt skat primo	83.677	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>62.658</u>	<u>-170.465</u>
	<u>8.320</u>	<u>-138.015</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	156.684
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-156.684</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>165.244</u>	<u>0</u>
	<u>165.244</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens K. Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 27153577, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.